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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 8 ocho de Febrero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

VICTOR JESUS BARBOSA PONCE
VS
AGENTE DE TRANSITO

GUILLERMO DE JESUS CERVANTES NAVARRO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

GERARDO MOISES FALCON PADILLA
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JOSE DE JESUS PALOMARES MARTINEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JESUS VILLALOBOS FALCON
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

RAUL BELMONTE ESCALERA
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

URGE S. DE S.S. Y URGE A.C.

VS

PRESIDENTE MUNICIPAL, DIRECCION GENERAL DE
GOBIERNO

JOSE ALBERTO MUNOZ RODRIGUEZ
VS
DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN MANUEL VELAZQUEZ MARTINEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS

CLAUDIA ELIGER AGUAYO RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO

ERNESTO TRINIDAD MURGUIA DELGADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PAULO ALBERTO MARTINEZ CARDENAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JORGE IGNACIO GOMEZ RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

C.H. INMOBILIARIA Y ARRENDAMIENTO S.A. DE C.V.
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS
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JS-0060/2021-3ro

JS-0059/2021-3ro0

2097/2019-IN

2070/2019-IN

2043/2019-IN

2016/2019-IN

1899/2019-IN

1776/2019-IN

1572/2020-IN

1092/2018-IN

1041/2018-IN

0954/2020-IN

0948/2020-JN

0909/2020-IN

0906/2020-IN

0903/2020-JN

Requerimiento a la autoridad., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor., Admision de
demanda.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Ampliaciéon de demanda.

Estese a lo acordado.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Revocacion de autorizados., Autorizado para
recibir notificaciones.
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GALLARDO GONZALEZ KAREN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JAVIER VEGA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MOISES LEDEZMA TRUIJILLO,CARLOS OMAR CORDERO
LUNA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

CARLOS GONZALEZ VIVEROS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAUL RODRIGUEZ VELAZQUEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MIGUEL ANGEL LOPES TORRES
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

GERARDO MARAVILLAS VALDEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ALEJANDRO MORENO GUTIERREZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

JOSE ANDRADE ROCHA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

CARLOS ALBERTO BRAMBILA RONDAN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PEDRO RIVERA RIZO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DE JESUS AMARO HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

J. SALVADOR ANDRADE GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

Reporte de acuerdos

0864/2020-IN

0849/2020-JN

0744/2020-IN

0735/2020-JN

0618/2020-IN

0615/2020-IN

0591/2020-IN

0585/2020-JN

0558/2020-IN

0528/2020-IN

0528/2019-IN

0522/2020-IN

0369/2020-IN

0336/2020-IN

0132/2021-3ro

0129/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor., Admision de
demanda.



